
Objednávka pro čtenáře časopisu Chip z České republiky

                       ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM

                       Disk Explorer Professional
                       v3.0
                       Copyright (c) 1999-2003 Tomáš Jelínek

----------------------------------------------------------------------------------

Speciální cena za poskytnutí 1 licence k používání aplikace pro čtenáře 
časopisu Chip je 290,- Kč. Není možné získat více licencí za tuto speciální cenu.

Tato nabídka platí do konce června 2003.

----------------------------------------------------------------------------------

    Jméno a příjmení: .....................................................

    Společnost:      .....................................................

    IČO:              .....................................................

    DIČ:              .....................................................

    Adresa:           .....................................................

    Město a PSČ:      .....................................................

    E-mail:           .....................................................

    Telefon:          .....................................................

    Způsob platby:    dobírkou nebo bank. převodem? .......................

    Při platbě bank. převodem Vám budou zaslány e-mailem veškeré nutné 
    údaje jako je číslo našeho konta a var. symbol. Po zaplacení Vám 
    zašleme dopis obsahující fakturu a registrační číslo. V tomto případě 
    Vám nebude účtováno poštovné.

    Pokud si aplikaci objednáte na dobírku, bude Vám zaslán dopis obsahující 
    fakturu a registrační číslo. Bude Vám však účtováno poštovné 60,- Kč.

    Celková částka včetně 5% DPH a příp. poštovného: ......................
    (cena x 1.05 [+ 60 při objednávce na dobírku])

    Objednávku prosím zašlete na adresu support@antelopestudios.cz nebo
    faxem na tel. číslo 272 913 432.


